

**Stanowisko Komisji Rewizyjnej
Rady Powiatu w Kłobucku
w sprawie skargi Pani Katarzyny Adamus na Starostwo Powiatowe w Kłobucku**

W dniu 15 lutego 2006 roku odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kłobucku, na którym została rozpatrzona skarga Pani Katarzyny Adamus z dnia 5 stycznia 2006 roku na Starostwo Powiatowe w Kłobucku przekazana do rozpatrzenia Radzie Powiatu w Kłobucku przez Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego Wydział Organizacyjny pismem nr OR 0552-2/2005 z dnia 17.01.2006r.

Komisja po zapoznaniu się z treścią skargi oraz wyjaśnieniami Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia przedstawionymi w piśmie Nr EKZ.IV.0716/1/06 z dnia 2.02.2006r. uznaje skargę za uzasadnioną.

U z a s a d n i e

Pani Katarzyna Adamus w swojej skardze przedstawiła zarzuty wobec Starostwa Powiatowego w Kłobucku w związku z nie wypłaceniem przez Starostwo ostatniej raty stypendium unijnego przyznanego na rok akademicki 2004/2005.

W wyniku postępowania wyjaśniającego stwierdzono, iż przyczyną nie przekazania ostatniej raty stypendium było nie dostarczenie w drugim semestrze przez Panią Katarzynę Adamus zaświadczenia potwierdzającego status studenta oraz źle wypełniony wniosek o stypendium.

Stwierdzono, że na pismo z dnia 30.11.2005r. wystosowane przez Panią Katarzynę Adamus do Starostwa Powiatowego w Kłobucku w którym prosiła o wyjaśnienie przyczyn nie wypłacenia ostatniej raty stypendium, nie otrzymała odpowiedzi. Z wyjaśnień Naczelnika Wydziału wynika, że przyczyną braku odpowiedzi na pismo Pani Katarzyny Adamus był brak pewności czy znajdują się dodatkowe pieniądze na stypendia. Na Sesji Rady Powiatu w dniu 28.12.2005r. podjęto uchwałę pozwalającą na przekazanie w dniu 30.12.2005r. na konto Pani Katarzyny Adamus należnych środków w kwocie 600 zł..

Reasumując Komisja uznaje skargę za uzasadnioną, ponieważ nie poinformowano Pani Katarzyny Adamus o konieczności dostarczenia w drugim semestrze zaświadczenia z uczelni, a także nie dotrzymano terminu odpowiedzi na pismo Pani Katarzyny Adamus z dnia 30.11.2005r.,

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Waldemar Robak